



A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bela Cruz

REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º PP 008/2014-DIV

Tipo de Licitação: Menor Preço POR ITEM

OBJETO: registro de Preços visando as aquisições (tintas e eventual de materiais de Expediente) junto as Diversas Secretarias Do Município De Bela Cruz

Data da Abertura: 06-12-2014

Horário: 09h

PROPOSTA ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNITA (R\$)	VALOR UNIT. (EXTENSÃO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSÃO)
01	Agendas tipo escriptorio - contendo data de horas do ano corrente, com marcador	Unidade	60	FRAMA	13,24	três reais e vinte e quatro centavos	794,40	setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
03	Alfinete de segurança nº 01 hquelado caixa com 100 unidades	Cx	100	Acc	1,63	um real e sessenta e três centavos	163,00	cento e sessenta e três reais
17	Borracha branca para lapis grafite e lapiseira, medindo aproximadamente 31mm x 21mm x 0,7mm	Unidade	2800	Zap	0,98	noventa e oito centavos de real	2744,00	dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais
20	Caderno 08 materias capa flexivel 160 folhas com espiral, dimensões 203x280mm	Unidade	2100	Máxima	7,77	sete reais e setenta e sete centavos	16317,00	dezasseis mil, trezentos e dezasseis reais
28	Caneta para DVD/CD nas cores azul e preta, tinta permanente, secagem rápida, resistente a água, ponta fina	Unidade	135	Jocar	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	371,25	trezentos e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos
34	Capa plastica para encadernação a5 na cor transparente, (pacote com 100 unidades) medindo 210mmx 297mm	Pacote	250	Plastilyn	25,02	vinte e cinco reais e dois centavos	6255,00	seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
35	Capa plastica para encadernação A4 na cor preta (pacote com 100 unidades) medindo 210mmx297mm	Pacote	250	Plastilyn	20,72	vinte reais e sete centavos	5180,00	cinco mil, cento e oitenta reais
37	Cartolina comum, medindo 50cmx6cm, 120g, cores variadas	Folhas	2000	S Miguel	0,32	trinta e dois centavos de real	640,00	seiscentos e quarenta reais
46	Cola plastica para isopor/Eva tubo com 90g	Unidade	264	Mabi	9,74	nove reais e setenta e quatro centavos	2620,06	dois mil, seiscentos e vinte reais e seis centavos
54	Etiqueta adesiva caixa com 100 folhas tamanho A4 contendo 20 etiquetas em cada folha	Caixa	22	Pinaco	34,07	trinta e quatro reais e seis centavos	744,54	setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
57	Spiral plastico 14mm com 100pgas cor preta/branca	Pacote	40	Copyarte	13,37	treze reais e trinta e sete centavos	534,80	quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
58	Espirai plastico 17mm com 100pgas cor preto	Pacote	30	Copyarte	15,89	quinze reais e oitenta e nove centavos	476,70	quatrocentos e setenta e seis reais e setenta centavos
61	Espirai plastico 40mm com 100pgas cor preto	Pacote	14	Copyarte	16,77	dezasseis reais e setenta e sete centavos	234,78	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos
65	Extractor de grampo tipo espiral em aço inox cromado, medindo: 40x100x100mm	Unidade	150	Ateak	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	396,00	trezentos e noventa e seis reais

13/12/2017

CPF: 048929484592

CNPJ: 733.87513001-8

Rua Desembargador Arramando de Sousa Louzada, 660 Campo de Aviação Acaraú-CE

CNPJ: 19.733.865/0001-06 CGF: 08.756133-7





ISI	rolô de lá cores variadas pacote com 10	unidade	1000	Santa Rita	13,0q	total reais e nota de emiss	13040,00	total reais e nota de emiss
-----	---	---------	------	------------	-------	-----------------------------	----------	-----------------------------

Valor total da proposta: 120013,54 (CENTO E VINTE MIL E TREZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS).

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA

PROponente: PJ DOS SANTOS ARTIGOS ME

Endereço: RUA DESEMBARGADOR DE SOUSA LOUZADA 260 CAMPO DE AVIAÇÃO - ACARAÚ-CE

CNPJ: 14.733.865/0001-95

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) DIAS, A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

13/12/2017

[Handwritten Signature]

Armando de Sousa Louzada
 Nº 279 Acaraú - CE
 CEP: 04592-450

CNPJ: 14.733.865/0001-95
 CPF: 06.720.433-7

Rua Desembargador Armando de Sousa Louzada, 260 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 14.733.865/0001-95 CPF: 06.720.433-7





INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
CNPJ: 10.828.513/0001-03

EMAIL: carlos.junior@hotmail.com
FONE: (85) 3.938-0050

PROPOSTA DE PREÇOS

A
Pretoria Municipal de Bela Cruz - CE.
Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2019-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ALFINETES PARA MURAL COM CABEÇA	ACC	CX	40	R\$ 4,09	R\$ 163,60
7	AREA BROCAL - CORES VARIADAS PCT 100GR	LANTECOR	PACOTE	59	R\$ 6,53	R\$ 385,27
10	BARBANTE DE SICAL BOBINA DE 1KG	SISALTEC	ROLO	65	R\$ 19,92	R\$ 1.294,80
15	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO (POST IT) COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA NAS CORES VERDE, AMARELO, ROSA E AZUL FLUORESCENTE 3MMX50MM, REPOSICIONAVEL COM PAPEL CELULOSE VEGETAL ACRILICA, 75GM/G, ADERENCIA NA PARTE SUPERIOR. BOLA DE VINIL USA COLORIDA DIAMETRO 21 CM (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL PESO 60 G. CALCULADORA MEDIA, TELA INCLINADA COM 12 DÍGITOS MEDIDAS 15 X 113 CM COM PILHA, DUAS FONTES DE ENERGIA E DESLIGAMENTO, TELAS DE RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM, TELA DE APAGAR O ÚLTIMO DÍGITO. CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA, ESTOJO COM 12 CORES	NOTEFIX	PCT	130	R\$ 5,38	R\$ 699,40
16	BOLA DE VINIL USA COLORIDA DIAMETRO 21 CM (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL PESO 60 G. CALCULADORA MEDIA, TELA INCLINADA COM 12 DÍGITOS MEDIDAS 15 X 113 CM COM PILHA, DUAS FONTES DE ENERGIA E DESLIGAMENTO, TELAS DE RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM, TELA DE APAGAR O ÚLTIMO DÍGITO. CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA, ESTOJO COM 12 CORES	CANARINHA	UNIDADE	90	R\$ 11,99	R\$ 959,20
25	BOLA DE VINIL USA COLORIDA DIAMETRO 21 CM (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL PESO 60 G. CALCULADORA MEDIA, TELA INCLINADA COM 12 DÍGITOS MEDIDAS 15 X 113 CM COM PILHA, DUAS FONTES DE ENERGIA E DESLIGAMENTO, TELAS DE RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM, TELA DE APAGAR O ÚLTIMO DÍGITO. CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA, ESTOJO COM 12 CORES	HOOPSON	UNIDADE	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00
28	BOLA DE VINIL USA COLORIDA DIAMETRO 21 CM (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL PESO 60 G. CALCULADORA MEDIA, TELA INCLINADA COM 12 DÍGITOS MEDIDAS 15 X 113 CM COM PILHA, DUAS FONTES DE ENERGIA E DESLIGAMENTO, TELAS DE RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM, TELA DE APAGAR O ÚLTIMO DÍGITO. CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA, ESTOJO COM 12 CORES	JOCAR	ESTOJO	900	R\$ 2,76	R\$ 2.484,00
31	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA, CORPO UNICO EM ACRILICO, COR VERMELHA, CX 50 UNIDADES	CIS	CAIXA	145	R\$ 25,44	R\$ 3.688,80
36	CARTOLINA DUPLA FACE DIVERSAS CORES, DUPLA ESPECIFICADO NA EMBALAGEM - COR FORTE	N.PRINT	FOLHAS	1000	R\$ 0,67	R\$ 670,00
38	CLIPS 1/8 EM AÇO NIQUELADO CX COM 100 UNIDADES, ANTI-OXIDANTE	CHAPARRAU	CAIXA	240	R\$ 1,58	R\$ 379,20
39	CLIPS 3/8 EM AÇO NIQUELADO CX COM 50 UNIDADES, ANTI-OXIDANTE	CHAPARRAU	CAIXA	300	R\$ 1,37	R\$ 411,00
40	CLIPS 6/8 EM AÇO NIQUELADO CX COM 50 UNIDADES, ANTI-OXIDANTE	CHAPARRAU	CAIXA	184	R\$ 2,00	R\$ 368,00
41	CLIPS 4/8 EM AÇO NIQUELADO CX COM 50 UNIDADES, ANTI-OXIDANTE	CHAPARRAU	CAIXA	350	R\$ 1,71	R\$ 598,50
44	GLITTER COM 25G - CORES SORTIDAS	KOALA	CAIXA	300	R\$ 6,46	R\$ 1.938,00
45	GLITTER COM 25G - CORES SORTIDAS	KOALA	CAIXA	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
48	COROA POLIESTER MULTICOLOR 3MM	ITACORDA	METRO	500	R\$ 0,82	R\$ 410,00
49	CD-RW VIRGEM REGRAVEL COM CAPACIDADE DE 700MB OU 80 MIN DE TEMPO DE GRAVAÇÃO, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 12X ACIONADO EM EMBALAGEM POTETORA INDIVIDUAL	MULTILASER	UNIDADE	200	R\$ 2,85	R\$ 570,00
50	DVD-R VIRGEM REGRAVEL COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 4,7GB, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 4X, EMBALAGEM PROTETORA INDIVIDUAL	MULTILASER	UNIDADE	150	R\$ 1,55	R\$ 232,50
51	EVA ATOALHADO TAMANHO 40 X 48, CORES SORTIDAS	IBEL	FOLHAS	1200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
52	EVA COM GUTER, TAMANHO 40 X 48, CORES DIVERSAS	IBEL	FOLHAS	1000	R\$ 3,06	R\$ 3.060,00
53	EVA GRANDE TAMANHO 45 X 90, CORES SORTIDAS	IBEL	FOLHAS	1000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00
55	ESTOJO COM 12 PINCEIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA	JOCAR	ESTOJO	180	R\$ 10,81	R\$ 1.945,80
60	ESPIRAL PLÁSTICO 25 MM C/ 100PÇS COR: PRETO	COPY ART	PACOTE	14	R\$ 16,10	R\$ 225,40
66	EXTRATOR DE GRAMPAS TIPO PIRANHA, EM AÇO CROMADO	ACC	UNIDADE	190	R\$ 5,15	R\$ 979,50
68	ESTILETE LÂMINA DE AÇO LARGO 18MM, CORPO POLIPROPILENO RÍGIDO, DISPOSITIVO PARA TRAVAR LÂMINA	JOCAR	UNIDADE	250	R\$ 1,59	R\$ 397,50
69	ELÁSTICO AMARELO OURO N.º 18 PACOTE DE 5000	MERCUR	PACOTE	350	R\$ 10,79	R\$ 3.776,50



8

153	ALFINETE COLORIDOS TAXINHAS PARA FLANELÓGRAFO COM 50 UNIDADES -	ACC	CAIXA	60	R\$ 4,57	quatro reais e sete centavos	duzentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
150	3,5CM FLEXÍVEL E TRANSPARENTE MILMETRADA, COM LARGURA APROXIMADA DE	WALEU	UNIDADE	200	R\$ 2,19	dois reais e dezasseis centavos	quatrocentos e trinta e oito reais
146	REGUA EM MATERIAL AGRÍCO DE 50CM MEDINDO 216MM X 356MM	ACRIMET	UNIDADE	230	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 909,00 oitocentos e noventa e seis centavos
143	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA, POTENCIA 40W, 110/220V BIVOLT	NOBRE	UNIDADE	150	R\$ 8,89	oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.339,50 mil trezentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
138	RENDONDO, N.º 2 PINCEL DE CERDA NATURAL MACIA, FORMATO	CONDOR	UNIDADE	400	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 520,00 quinhentos e vinte reais
136	EMBALAGEM COM 02 UNIDADES PILHA ALCALINA 1,5V TAMANHO PALITO AAA	ELGIN	PACOTE	600	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 3.042,00 três mil e quarenta e dois reais
133	RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, COM 02 FUROS, PERFURADOR PARA PAPEL PARA PERFURAR NO	TRIS	UNIDADE	68	R\$ 105,53	cento e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.179,04 sete mil, cento e setenta e seis reais e quatro centavos
130	DIVISÓRIAS E INDICADORES COM ELÁSTICO PASTA SANFONADA AA, TIPO ACORDEON COM 12	ACP	UNIDADE	600	R\$ 14,32	quatorze reais e trinta e dois centavos	R\$ 8.582,00 oito mil, quinhentos e noventa e dois reais
129	350MM DE ALTURA X 280MM DE LARGURA X 90MM DE FERRAGEM PRESA POR 04 REBITES, MEDINDO PLASTIFICADO, COM MOLDA RESISTENTE E COR PRETA MATERIAL CARTÃO PRENSADO	FRAMA	UNIDADE	1500	R\$ 7,90	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 11.850,00 onze mil, oitocentos e cinquenta reais
117	FOLHAS GRAMATURA 180GMF, 210 X 297MM PAPÉL FOTOGRAFICO GLOSSY PACOTE COM 50	MASTERPRI NT	PACOTE	47	R\$ 19,76	dezanove reais e sete centavos	R\$ 929,72 novecentos e vinte e oito reais e sete centavos
115	PAPÉL COUCHE BRANCO A4 PACOTE COM 250 FLS UNIDADES	ABC	PACOTE	200	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.600,00 mil e seiscentos reais
113	PAPÉL CARBONO AZUL A4, CAIXA COM 100	GIS	CAIXA	37	R\$ 22,29	vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 824,73 oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e três centavos
108	PALITO DE PIGOLE PCT C/ 100 UNIDADES	ESTILO	PACOTE	200	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 548,00 quinhentos e quarenta e oito reais
103	CAPA, 310MM X 217MM, MILO, 300MM X 211MM LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, NUMERADAS,	GRAFSET	UNIDADE	70	R\$ 12,14	doze reais e quatorze centavos	R\$ 849,00 oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
101	LINHAS EM CARRETEL DE DIVERSAS CORES 144UND	CORRENTE	CAIXA	80	R\$ 37,32	trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.985,60 dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
99	PARAFINA SINTÉTICA, GRAFITE INTERIO CX C/ PIGMENTOS, AGUTINANTES, CARGA INERTE E EXTERNAMENTE EM COR ÚNICA, COMPOSIÇÃO BORRACHA REVESTIDO EM MADEIRA, PINTADO COMPRIMENTO, FORMATO CILÍNDRICO, SEM	PRIILAMPO	CAIXA	400	R\$ 21,21	vinte e um reais e vinte e um centavos	R\$ 8.494,00 oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
97	LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES LAPIS PRETO Nº 2 COM PONTA E NO MÍNIMO 17CM DE	PRIILAMPO	CAIXA	1700	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 3.961,00 três mil, novecentos e sessenta e um reais
95	LÁMINA PARA ESTILETE (ESTREITO) MEDINDO 9MM EM AÇO DIVIDIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES	JOGAR	CAIXA	100	R\$ 15,99	quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.599,00 mil quinhentos e noventa e nove reais
92	DOBRÁVEIS DE 5MM, DE 90MM, LARGURA MÁXIMA ENTRE PERNAS GRAMPO TIPO TRILHO DE AÇO CAIXA COM 50	ACC	CAIXA	50	R\$ 13,57	treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 678,50 seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
89	SUPERFICIAL GALVANIZADO, COM 5.000 UNIDADES EM METAL, TRATAMENTO GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 1068 CAIXA	ACC	CAIXA	52	R\$ 15,62	quinze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 812,24 oitocentos e doze reais e vinte e quatro centavos
88	PRODUTO SIMPLES DE RECARGA ATRAVÉS DA TRASEIRA DO BORDA DO PAPEL, BASE DE BORRACHA, SISTEMA EPOXI, GRAMPEIA EM DISTÂNCIA DE 7MM A 70MM DA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM PINTURA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS, COM ESTRUTURA	TRIS	UNIDADE	44	R\$ 52,01	cinquenta e dois reais e um centavo	R\$ 2.288,44 dois mil, duzentos e oitenta e oito reais e quatro centavos
87	GRAMPEADOR PARA GRAMPAS COM CAPACIDADE PRODUTO SIMPLES DE RECARGA ATRAVÉS DA TRASEIRA DO PINTURA EPOXI, BASE DE BORRACHA, SISTEMA ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 60 FOLHAS, COM	JOGAR	UNIDADE	96	R\$ 36,19	trinta e seis reais e dezasseis centavos	R\$ 3.474,24 três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
84	FITA DECORATIVA CORES VARIADAS 30MM X 30MTS 50M	FIDEPLA	ROLO	130	R\$ 6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 896,70 oitocentos e noventa e cinco reais e cinco centavos
81	FITA AUTO ADESIVA, CREPE, LARGA MEDINDO 5 CM X 50M	EUROCEL	UNIDADE	200	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos de real	R\$ 1.230,00 mil duzentos e trinta reais
79	FITA ADESIVA COLORIDA 50MM X 15M FABRICANTE	EUROCEL	UNIDADE	300	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 204,00 duzentos e quatro reais
78	IDENTIFICAO DO PRODUTO E MARCA DO NATURAL EMBALAGEM EM ROLO COM DADOS DE EM CELOFANE E ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40 MM DORSO	3M	ROLO	270	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 294,30 duzentos e noventa e quatro reais e trinta centavos
74	MILÍMETROS GRAFITE DIVIDIDA EM POLEGADAS, CENTÍMETROS E PEDACOS DE 21CM, INTERLIGADOS COM CRAVOS DE	SCARRETT	UNIDADE	140	R\$ 27,27	vinte e sete reais e sete centavos	R\$ 3.817,80 três mil, oitocentos e dezasseis reais e oitenta e sete centavos
73	UNIDADES(ENVELOPE) SACO COMUM, (PACOTE CONTENDO 100 450MM, TIPO	CELUCAT	PACOTE	330	R\$ 35,15	trinta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 11.589,50 onze mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos



10.628.513/0001-03
 INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 Rua Santa Cruz, nº 263 Centro
 CEP 62.570-000 - Bela Cruz - Ceará
 CGF: 06.374.273-0

CPF Nº 854.626.323-04
 Carlos Junot Moraes Silveira
Carlos Junot Moraes Silveira

Bela Cruz - CE, 20 de dezembro de 2019.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento ilicitado, inclusive a margem de lucro.

Validade da Proposta: 70 (setenta) dias.
 Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.
 RAZAO SOCIAL: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME.
 CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0
 ENDEREÇO: Rua Santa Cruz 263, Centro, CEP: 62.570-000, Bela Cruz - CE - FONE: (88) 9.9638-0050
 CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 SSP-CE - CPF: 854.626.323-04

Valor Global da Proposta: R\$ 563,30 (QUINHENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TINTA NA COR (AZUL, PRETA E VERMELHA) RECARREGÁVEL, CONFECIONADA EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO, EM ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA DE PLÁSTICO.	RADEX	UNID	150	R\$ 3,11 três reais e onze centavos	R\$ 466,50 quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
135	INGEL DE CERDA NATURAL MACIA, FORMATO REDONDO, Nº 8, PCT 10	CONDOR	PACOTE	40	R\$ 2,42 dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 96,80 noventa e seis reais e oitenta centavos
						R\$ 563,30

008/2019-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2019-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.
 A
 Prefeitura Municipal de Bela Cruz - CE.
 Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio.

PROPOSTA DE PREÇOS

INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
 CNPJ: 10.628.513/0001-03
 FONE: (88) 9.9638-0050
 EMAIL: carlos_junot@hotmail.com



10.628.513/0001-03
 INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME.
 Rua Santa Cruz, nº 263 Centro
 CEP 62.570-000 - Bela Cruz - Ceará
 CGF: 06.374.273-0

Carlos Junot Moraes Silveira
 CPF Nº 854.626.323-04

Bela Cruz - CE, 12 de fevereiro de 2020.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Validade da Proposta: 70 (setenta) dias.
 Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.
 RAZAO SOCIAL: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME.
 CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0
 ENDEREÇO: Rua Santa Cruz 263, Centro, CEP: 62.570-000, Bela Cruz - CE - FONE: (88) 9.9638-0050
 CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 SSP-CE - CPF: 854.626.323-04

Valor Global da Proposta: R\$ 78.995,00 (SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
108	PAPÉL TIPO A4 SUPER BRANCO DE CELULOSE VEGETAL, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 10 RESMAS	COPYMAX	CAIXA	500	R\$ 157,99 cento e cinquenta e sete reais e nove centavos	R\$ 78.995,00 setenta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais
					TOTAL	R\$ 78.995,00

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2019-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

Prefeitura Municipal de Bela Cruz - CE.
 Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio.

PROPOSTA DE PREÇOS

INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
 CNPJ: 10.628.513/0001-03
 FONE: (88) 9.9638-0050
 EMAIL: carlos.junot@hotmail.com



APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N°008/2019-DIV CUIO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRUZ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	PCT	300	BLOCO DE REGAÇO ALTO ADESSIVO (POST IT) COM 01 BLOCO DE 100 FOLHAS CADA NA COR AMARELO FLUORESCENTE 76MM X 102MM, REPOSICIONÁVEL, COM PAPEL CELULOSE VEGETAL AGRÍCOLA, 75G/M2, ADESSIVO NA PARTE SUPERIOR.	BRW	R\$ 3,11	R\$ 933,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	933,00

PREZADO SENHORES, CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- 2- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL, E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- 3- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- 4- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA LICITAÇÃO, CONSTANTE DO ANEXO I.
- 5- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- 6- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFESSA DISTRIBUIDORA
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE

PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE
 Titular Administrador

BANCO BRADESCO
 AGÊNCIA: 1234-3
 CONTA: 0090730-8



FORTALEZA (CE) - 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 008/2019-DIV

DATA E HORA DE ABERTURA: 06 DE DEZEMBRO DE 2019 ÀS 09:15HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

RUAÇÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10

ENDERECO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-220

TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N°008/2019-DIV CUILO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO SÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	CAIXA	270	CUPS 2/0 EM AÇO INOXULADO CX COM 100 UNIDADES, ANTI-OXIDANTE.	ECCOCLIPS	R\$ 2,67	R\$ 720,90
56	PACOTE	60	ESPALM. PLÁSTICO 12 MM C/ 100PÇS COR: PRETO	COPYART	R\$ 11,31	R\$ 678,60
62	PACOTE	100	ESPALM. PLÁSTICO 7 MM C/ 100PÇS COR: PRETO	COPYART	R\$ 6,47	R\$ 647,00
63	PACOTE	100	ESPALM. PLÁSTICO 9 MM C/ 100PÇS COR: PRETO	COPYART	R\$ 9,27	R\$ 927,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 2.973,50

dois mil, novecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SUA PROPOSTA.
- 2- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA.
- 3- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- 4- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA LICITAÇÃO, CONFORME ANEXO I.
- 5- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- 6- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
 REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
 R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
 CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

FORTALEZA (CE) - 10 DE DEZEMBRO DE 2019



CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A.1. ESTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
111	RESMA	250	PAPEL 40KG TIPO A4 RESMA COM 50 FOLHAS, MEDINDO 210MM X 297MM, CORES SORTIDAS	ABC	R\$ 5,88	R\$ 1.470,00
140	UNIDADE	325	PINCEL DE PELO CHATO N.º 02	CONDOR	R\$ 2,76	R\$ 897,00
141	UNIDADE	325	PINCEL DE PINTURA ESPESURA FINA CHATO 484 N.º4	CONDOR	R\$ 3,69	R\$ 1.199,25
155	UNIDADE	100	TELA, PARA PINTURA ARTÍSTICA, EM LONA BRANCA, DIMENSÕES 30 X 40 CM	SOUZA	R\$ 10,26	R\$ 1.026,00
157	UNIDADE	100	TELA, PARA PINTURA ARTÍSTICA, EM LONA BRANCA, DIMENSÕES 50 X 70 CM	SOUZA	R\$ 18,95	R\$ 1.895,00
163	TUBO	160	TINTA PARA CARIMBO COM 42ML NAS CORES AZUL E PRETA, SEM OLEO, FRASCO PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS	RADEX	R\$ 6,56	R\$ 1.052,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 7.540,05

PREZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAÇÃO

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- 2- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OPERADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUÉLAS DE TERMINADAS PELA ANVISA;
- 3- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUIDO, ENTRE OUTROS, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- 4- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTES ANEXOS 1
- 5- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OPERADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO, REAFINAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- 6- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACERTAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 CPF: 06.338.610-0
 CNPJ: 20.365.863/0001-70

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE

PHONE: (85) 3017-4769 / (85) 99642-4201
 E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br

REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2904009055910-SSP-CE

FORTALEZA (CE) - 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2904009055910-SSP-CE
 Titular Administrador

BANCO BRADECO
 AGÊNCIA: 1234-3
 CONTA: 0090730-8

PROFISSA

DISTRIBUIDORA





D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
 CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
 Email: dovasoncelos@hotmail.com

Comissão Permanente de Licitação Municipal de Bela Cruz-CE
 Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2019-DIV
 Processo: n° 008/2019-DIV

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
 CNPJ: 10.616.533/0001-56

IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n° 946, Centro, Tangará-CE

Representante Legal: DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG-2006098104578, CPF: 017.621.603-07

DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasoncelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG 1157-6 C/C 24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
 O objeto contratual terá a garantia de 12 meses conforme o código de defesa do consumidor.

3. Formação de Preço

Item - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
5	APAGADOR COM BASE DE PLÁSTICO COM SUPORTE PARA PENCIL PARA QUADRO BRANCO E LOUSA, COM CARPETE OU FELTRO DE BAMBÚ, MEDINDO 13CM X 6CM X 4CM	RADEX	UND.	150	R\$ 5,13	769,50
Valor unitário R\$: Cinco Reais e Treze Centavos						
Valor total R\$: Setecentos e Sessenta Nove Reais e Cinquenta Centavos						
6	APORTADOR PARA LAPIS, MANUAL, PORTÁTIL, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO, RÍGIDO, MODELO SIMPLES, RETANGULAR, OU REDONDO, COM UMA LÂMINA DE AÇO AFIADA	LEONORA	UNIDADE	940	R\$ 0,26	244,40
Valor unitário R\$: Vinte e Seis Centavos						
Valor total R\$: Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos						
11	BAIXÃO FINO DE COLA QUENTE SUCONE 01 KG	IBEL	PACOTE	85	R\$ 28,58	2.429,30
Valor unitário R\$: Vinte Oito Reais e Cinquenta Oito Centavos						
Valor total R\$: Dois Mil Quatrocentos e Vinte Nove Reais e Trinta Centavos						
18	BORRACHA BICOLORE (AZUL/VERMELHO) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LAPIS, NÃO TÓXICA, MEDINDO 45MM X 17MM X 07MM	ZAP	CAIXA	240	R\$ 14,36	3.446,40
Valor unitário R\$: Quatorze Reais e Trinta Seis Centavos						
Valor total R\$: Três Mil Quatrocentos e Quarenta e Quarenta Centavos						
19	BORRACHA PONTIERA BRANCA PARA LAPIS - PCT COM 100 UNIDADES	SUM	PACOTE	105	R\$ 15,80	1.659,00
Valor unitário R\$: Quinze Reais e Oitenta Centavos						
Valor total R\$: Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Onze Mil Oitocentos e Sessenta e Sessenta Centavos				
		R\$ 11.863,60				

Proprietário

Cpf: 017.621.603-07

Ditmar de Oliveira Vasconcelos Neto

Ditmar de Oliveira Vasconcelos Neto
Tiangua-Ce, 09 de Dezembro de 2019

Tiangua-Ce, 09 de Dezembro de 2019

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais;

Declaramos que nos preços propostos já estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento o objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários a execução do objeto em perfeitíssimas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que nos preços propostos já estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital

Declaramos que nos preços propostos já estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento o objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários a execução do objeto em perfeitíssimas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes, frete de descarrego, decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Bela Cruz.

Declaramos que corremos por nossa conta todas os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município de Bela Cruz, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório, (2) que tem preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias após a sua emissão.

Prazo de entrega conforme o edital

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Email: dovvasconcelos@hotmail.com



D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

D OLIVEIRA V NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bela Cruz-CE
 Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2019-DIV
 Porçessor: n°008/2019-DIV

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:
 Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
 Cnpj: 10.616.533/0001-56
 IE: 06.374.321-3
 Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tangará-CE
 Representante Legal: DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, CPF: 017.621.603-07
 DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMÊS N° 89
 Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com
 Banco do Brasil: AG:1157-6 / C/C:24.135-0
2. Condições Gerais da Proposta:
 A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
 O objeto contratual terá a garantia de 12 meses conforme o código de defesa do consumidor
3. Formação de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
21	CADEIRNO 1/4 BROCHURA, 96 FOLHAS PAUTADAS E COSTURADAS, DIMENSÕES MILÍMETROS 140 X 200MM	JANDALIA	UNIDADE	7.200	R\$ 1,79	12.888,00
Valor unitário R\$: Um Real e Setenta Nove Centavos Valor total R\$: Doze Mil Oitocentos Oitenta Oito Reais						
22	CADEIRNO 10 MATERIAS CAPA DURA 200 FOLHAS, ESPIRAL, DIMENSÕES 203 X 280 MM	MAXIMA	UNIDADE	1300	R\$ 9,11	11.843,00
Valor unitário R\$: Nove Reais e Onze Centavos Valor total R\$: Onze Mil Oitocentos Quarenta Três Reais						
24	CAIXAS PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO (POLIETILENO), CORES VARIADAS, POUONDA, PARA DOCUMENTOS, MEDINDO 350MM X 250MM X 130MM	ALPLAST	UNIDADE	540	R\$ 4,59	2.478,60
Valor unitário R\$: Quatro Reais e Cinquenta Nove Centavos Valor total R\$: Dois Mil Quatrocentos Setenta Oito Reais e Sessenta Centavos						
27	CANETA HIDROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, ESTOJO COM 12 CORES	BRW	ESTOJO	900	R\$ 8,00	7.200,00
Valor unitário R\$: Oito Reais Valor total R\$: Sete Mil Duzentos Reais						
30	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO, COR PRETA, CX 50 UNIDADES	ECONOMICA	CAIXA	145	R\$ 21,37	3.098,65
Valor unitário R\$: Trinta Um Reais e Trinta Sete Centavos Valor total R\$: Três Mil Noventa Oito Reais e Sessenta Cinco Centavos						
43	COLA BRANCA TUBO DE 90G, COMPOSIÇÃO RESINA SINTÉTICA, GUCERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, APLICAÇÃO EM PAPEL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL E TRANSPARENTA AO SECAR	FRAMA	CAIXA	200	R\$ 14,99	2.998,00
Valor unitário R\$: Quatorze Reais e Noventa Nove Centavos Valor total R\$: Dois Mil Novecentos Noventa Oito Reais						
47	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE RESINÁTIPO COM 18ML, ÁGUA E PIGMENTOS BRANCOS, ATÓXICO, INODOOR, NÃO RESSECANTE, PINCEL DE APLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DE ERROS ESFEROGRÁFICOS, DIFUSIVO, XEROX, FAX, IMPRESSORA, TUBO COM 18ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CX 12 UNIDADES	FRAMA	CAIXA	98	R\$ 23,26	2.279,48
Valor unitário R\$: Vinte Três Reais e Vinte Seis Centavos Valor total R\$: Dois Mil Duzentos Setenta Nove Reais e Quarenta Oito Centavos						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Quarenta Dois Mil Setecentos Oitenta Cinco Reais e Setenta Três Centavos				
Valor total R\$: R\$ 42.785,73						

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
Cpf: 017.621.603-07
Proprietário

D. Oliveira Vasconcelos Neto
D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ: 10.616.533/0001-56
C/EPF: 06.374321-3
TITULAR
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
CPF: 017.621.603-07

Tianguá-Ce, 10 de Dezembro de 2019

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias após a sua emissão.
Prazo de entrega conforme o edital
Declaramos que nos itens acima já estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital.
Declaramos que nos preços propostos já estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento o objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perdas condições durante o prazo de contrato.
Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.
Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar n° 123/2006.
Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes, frete de descarrego, decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Bela Cruz.
Declaramos que corremos por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta
Declaramos estar cliente e de acordo com as exigências deste edital
DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município de BELA CRUZ, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.



CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Email: dovvasconcelos@hotmail.com

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP